

Årsredovisning
för
K&R Education Malmö AB
556825-8692

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Rickard, Styrelseledamot
2025-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för K&R Education Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning i en entreprenöriellt lärande och entreprenörskap i skolan samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående år var vi partners i olika Erasmus+ projekt, men 2024 har vi också fått rollen som koordinators för Erasmus+ projekt. Detta innebär att vi har ett övergripande ansvar för projektens helhet.

Vår utvidgade roll har blivit möjlig genom att vårt europeiska nätverk har växt, vilket har lett till ett ökat antal projekt. Under 2025 planerar vi att fortsätta med denna typ av projekt och förväntar oss att delta i ytterligare Erasmus+ finansierade initiativ.

Vi förutser att de svenska kommunerna kan komma att möta svårigheter att fortsätta anlita våra tjänster i samma omfattning som tidigare, på grund av den rådande lågkonjunkturen. Däremot har vi identifierat att vårt etablerade nätverk i Europa gör att vi kommer vara mer involverade i Erasmus+ finansierade projekt under 2025.

Det finns risker med denna typ av projekt. Förseningar i utbetalningar för redan utfört arbete kan förekomma, och om projekten inte uppnår de resultat som specificerades i ansökan, kan det leda till att framtida utbetalningar försenas eller uteblir.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 535	2 752	2 103	1 524
Resultat efter finansiella poster	-26	330	-257	353
Soliditet (%)	39,0	42,7	66,5	62,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat till följd av färre fakturerade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	724 244	190 853	965 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		190 853	-190 853	0
Årets resultat			12 279	12 279
Belopp vid årets utgång	50 000	915 097	12 279	977 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	915 097
årets vinst	12 279
	927 376
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	827 376
	927 376

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 534 958	2 752 200
Övriga rörelseintäkter		1 091 428	393 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 626 386	3 145 978
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-457 165	-337 673
Övriga externa kostnader		-536 390	-571 537
Personalkostnader	2	-1 684 209	-1 918 280
Övriga rörelsekostnader		-17 016	0
Summa rörelsekostnader		-2 694 780	-2 827 490
Rörelseresultat		-68 394	318 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 704	11 176
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-78
Summa finansiella poster		42 704	11 098
Resultat efter finansiella poster		-25 690	329 586
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		47 000	-85 000
Resultat före skatt		21 310	244 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 031	-53 733
Årets resultat		12 279	190 853

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

15 244

16 006

Summa varulager

15 244

16 006

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

394 044

Övriga fordringar

113 486

53 244

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 851

70 780

Summa kortfristiga fordringar

214 337

518 068

Kassa och bank

Kassa och bank

2 903 151

2 391 502

Summa kassa och bank

2 903 151

2 391 502

Summa omsättningstillgångar

3 132 732

2 925 576

SUMMA TILLGÅNGAR

3 132 732

2 925 576

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		915 097	724 244
Årets resultat		12 279	190 853
Summa fritt eget kapital		927 376	915 097
Summa eget kapital		977 376	965 097
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 000	357 000
Summa obeskattade reserver		310 000	357 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 734 829	1 181 502
Leverantörsskulder		3 250	0
Skatteskulder		0	2 454
Övriga skulder		63 790	393 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 487	26 000
Summa kortfristiga skulder		1 845 356	1 603 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 132 732	2 925 576

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Malmö

Annika Rickard
Annika Rickard
Ordförande
2025-03-18

Marie Kniest
Marie Kniest
Verkställande direktör
2025-03-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Carina Nordblad
Carina Nordblad
Godkänd revisor
